ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2011  № 51

О проекте закона Ярославской области

«О порядке осуществления контроля за

соблюдением юридическими лицами

и индивидуальными предпринимателями

требований по обеспечению безопасности

пассажиров легкового такси

и идентификации легковых такси»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О порядке осуществ-

ления контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями требований по обеспечению безопасности пассажиров лег-

кового такси и идентификации легковых такси», внесенный Губернатором

Ярославской области, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О порядке осуществления контроля за соблюдением юриди-

ческими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по обес-

печению безопасности пассажиров легкового такси и идентификации легковых

такси».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по

данному вопросу (прилагаются).

Председатель

постоянной комиссии                                                                        В.И. Галагаев